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Sortert på endring totalt

1. Kvartal 2021 1. Kvartal 2022 Endring i %

Korttid i % Langtid i % Samlet fravær i Korttid i % Langtid i %
Samlet fravær i 
%

Korttid Langtid Totalt

Vaktmestere NY 2,1 8,3 10,4 0,9 21 21,9 -1,2 12,7 11,5

Heradsbygda oms.senter (ute) 3,3 6,9 10,2 6,31 12,1 18,4 3,01 5,2 8,2

Fossetorget (ute) 1 1 2 5,9 3,6 9,6 4,9 2,6 7,6

Heradsbygda bhg (ute) 4,5 9,8 14,3 5,5 16,2 21,7 1 6,4 7,4

Hov Gård (ute) 4 11,6 15,6 6,2 16,3 22,5 2,2 4,7 6,9

Hallingby hj.tj. 3 13,8 16,8 4,1 18,6 22,7 1,1 4,8 5,9

Hønefoss hj.tj. 3,7 9 12,7 4,5 14,03 18,5 0,8 5,03 5,8

Ullerål skole (ute) 3 9,6 12,5 5,1 8,3 13,5 2,1 -1,3 1

Krokenveien 3,8 13 16,8 6 9,1 15,1 2,2 -3,9 -1,7

Benterud skole 3 9,9 13 3,7 7,2 10,8 0,7 -2,7 -2,2

Nes oms. Senter (ute) 5,13 14,68 19,81 1 15,5 16,5 -4,13 0,82 -3,31

Hvelven 89 3,2 12,2 15,4 7,5 3,6 11,1 4,3 -8,6 -4,3

Hov øst 5,1 10,3 15,5
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Sortert på endring i % langtid

1. Kvartal 2021 1. Kvartal 2022 Endring i %

Korttid i % Langtid i %
Samlet fravær 
i 

Korttid i % Langtid i %
Samlet fravær 
i %

Korttid Langtid Total

Vaktmestere NY 2,1 8,3 10,4 0,9 21 21,9 -1,2 12,7 11,5

Heradsbygda bhg (ute) 4,5 9,8 14,3 5,5 16,2 21,7 1 6,4 7,4

Heradsbygda oms.senter (ute) 3,3 6,9 10,2 6,31 12,1 18,4 3,01 5,2 8,2

Hønefoss hj.tj. 3,7 9 12,7 4,5 14,03 18,5 0,8 5,03 5,8

Hallingby hj.tj. 3 13,8 16,8 4,1 18,6 22,7 1,1 4,8 5,9

Hov Gård (ute) 4 11,6 15,6 6,2 16,3 22,5 2,2 4,7 6,9

Fossetorget (ute) 1 1 2 5,9 3,6 9,6 4,9 2,6 7,6

Nes oms. Senter (ute) 5,13 14,68 19,81 1 15,5 16,5 -4,13 0,82 -3,31

Ullerål skole (ute) 3 9,6 12,5 5,1 8,3 13,5 2,1 -1,3 1

Benterud skole 3 9,9 13 3,7 7,2 10,8 0,7 -2,7 -2,2

Krokenveien 3,8 13 16,8 6 9,1 15,1 2,2 -3,9 -1,7

Hvelven 89 3,2 12,2 15,4 7,5 3,6 11,1 4,3 -8,6 -4,3

Hov øst 5,1 10,3 15,5
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Sortert på langtid i % 1. kvartal 2022

1. Kvartal 2021 1. Kvartal 2022 Endring i %

Korttid i % Langtid i %
Samlet 
fravær i 

Korttid i % Langtid i %
Samlet 
fravær i %

Korttid Langtid Total

Fossetorget (ute) 1 1 2 5,9 3,6 9,6 4,9 2,6 7,6

Hvelven 89 3,2 12,2 15,4 7,5 3,6 11,1 4,3 -8,6 -4,3

Benterud skole 3 9,9 13 3,7 7,2 10,8 0,7 -2,7 -2,2

Ullerål skole (ute) 3 9,6 12,5 5,1 8,3 13,5 2,1 -1,3 1

Krokenveien 3,8 13 16,8 6 9,1 15,1 2,2 -3,9 -1,7

Hov øst 5,1 10,3 15,5
Heradsbygda oms.senter
(ute) 3,3 6,9 10,2 6,31 12,1 18,4 3,01 5,2 8,2

Hønefoss hj.tj. 3,7 9 12,7 4,5 14,03 18,5 0,8 5,03 5,8

Nes oms. senter (ute) 5,13 14,68 19,81 1 15,5 16,5 -4,13 0,82 -3,31

Heradsbygda bhg. (ute) 4,5 9,8 14,3 5,5 16,2 21,7 1 6,4 7,4

Hov Gård (ute) 4 11,6 15,6 6,2 16,3 22,5 2,2 4,7 6,9

Hallingby hj.tj. 3 13,8 16,8 4,1 18,6 22,7 1,1 4,8 5,9

Vaktmestere NY 2,1 8,3 10,4 0,9 21 21,9 -1,2 12,7 11,5
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Hele landet
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Avslutning og takk!Avslutning og takk!


